GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – NEAD

Universidade Estadual do Piauí - Direção do Núcleo de Educação a Distância – NEAD/UAB/UESPI CNPJ: 07.471.758.0001/57, Rua
João Cabral, 2231 – Bairro Pirajá – Teresina – PI – Brasil CEP 64002-150 Fones: (86) 3213-5471 (86) 3213-1182

 www.uespi.br https://nead.uespi.br// Email: direcao@nead.uespi.br

CONVOCAÇÃO EDITAL NEAD/UESPI/UAB Nº 02/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA TÉCNICO DE APOIO A

SISTEMAS E REDES, PROGRAMADOR E AUXILIAR ADMINISTRATIVO

 A Universidade Estadual do Piauí –UESPI, por intermédio da Coordenação

de Projetos e Documentação do Núcleo de Educação à Distância –

NEAD/UESPI, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o

Resultado Final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA TÉCNICO

DE APOIO A SISTEMAS E REDES, PROGRAMADOR E AUXILIAR

ADMINISTRATIVO + CADASTRO RESERVA do Núcleo de Educação a

Distância - NEAD da Universidade Estadual do Piauí- UESPI, em convênio

com a Universidade Aberta do Brasil – UAB, mediante as condições

estabelecidas neste edital, resolve CONVOCAR os(as) candidatos(as),

abaixo relacionados(as), no referido Processo Seletivo para apresentar os

seguintes documentos: RG, CPF, Comprovante de Endereço (que contenha

bairro e CEP), Extrato bancário (conta corrente), PIS/PASEP/NIT, Diploma

de Graduação, Diploma da última titulação, Número de dois telefones,

Endereço de e-mail.

LISTA DOS CANDIDATOS CONVOCADOS POR CARGO

Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Class. Inscrição Nome Situação

001 23520 GEONE BORGES DOS SANTOS - APROVADO

002 23780 LUIZ ANTONIO DOS SANTOS - APROVADO

003 23771 MARLÚCIA OLIVEIRA LIMA - APROVADO

004 23547 ANDREIA CAMILA MENDES DA SILVA - APROVADO

005 23752 MARA ROSIANY PIEROTE SANTOS - APROVADO

006 23689 LEIDIANE BRITO DE SOUSA - APROVADO

007 23744 JAISSA MERCES FREITAS SILVA E SOUZA – APROVADO

Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO - VAGAS PCD

Class. Inscrição Nome Situação

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – NEAD

Universidade Estadual do Piauí - Direção do Núcleo de Educação a Distância – NEAD/UAB/UESPI CNPJ: 07.471.758.0001/57, Rua
João Cabral, 2231 – Bairro Pirajá – Teresina – PI – Brasil CEP 64002-150 Fones: (86) 3213-5471 (86) 3213-1182

 www.uespi.br https://nead.uespi.br// Email: direcao@nead.uespi.br

001 23670 RAMON FERREIRA DE MIRANDA MENDES -  APROVADO

Cargo: PROGRAMADOR

Class. Inscrição Nome Situação

001 23546 RILDO DA SILVA OLIVEIRA -  APROVADO

Cargo: TÉCNICO DE APOIO A SISTEMA E REDE

Class. Inscrição Nome Situação

001 23605 TEREZA RAQUEL DE CARVALHO ANJOS -  APROVADO

002 23532 VINICIUS DE OLIVIERA CORTEZ -  APROVADO

Os candidatos deverão acompanhar o calendário indicado a seguir:

Nº ATIVIDADE DATA OBSERVAÇÕES

01 Publicação Diário Oficial 17.02.2022

02 Convocação dos candidatos 18.02.2022

03 Entrega de documentos físicos

(presencialmente)

22 a 24.02.2022 Os documentos devem

ser entregues na

Secretaria da Direção

Geral do NEAD de 8:00h

às 12:00h

04 Posse e assinatura do contrato 03.03.2022

Teresina(PI), 16 de fevereiro de 2022.

____________________________________
Profa. Dra. Márcia Percília Moura Parente

Coordenadora Geral UAB/CAPES – PI
Diretora Geral do NEAD/UESPI